[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
                                                                        г. Грязи
№    43                                                                                                     от "  29  " апреля   2014 г.

	О внесении изменений в приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 31 декабря 2010 года  № 103 «О порядке исполнения районного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита районного бюджета»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов администрации Грязинского муниципального района
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 31 декабря 2010 года № 103 «О порядке исполнения районного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита районного бюджета» следующие изменения:
     в приложении к приказу:
     в разделе 2:

пункт 2.6.3. дополнить абзацем следующего содержания:
 «Для санкционирования оплаты денежных обязательств по муниципальным  контрактам дополнительно осуществляется проверка на соответствие сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и сведений о принятом на учет бюджетном обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта.»;
2. Заместителю начальника управления финансов (Телегина Н.Г.) обеспечить опубликование настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.
Начальник управления
финансов  администрации

Грязинского района                                                                                   Муратова И.Н.
PAGE
- 2 -